Участковая избирательная комиссия № 1508

РЕШЕНИЕ № 9/19-1508

п.ст. Даурия МОУ Даурская СОШ 12 августа 2022 года

О применении технологии изготовления протоколов
участковых комиссий об итогах голосования с

машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных
протоколов участковых комиссий об итогах голосования в
Государственную автоматизированную систему Российской

Федерации «Выборы» с использованием
машиночитаемого кода

В соответствии с постановлением Центральной избирательной
комиссии Российской Федерации от 15 февраля 2017 г. № 74/667-7
избирательная комиссия  участковая избирательная комиссия № 1508

РЕШИЛА:

1. Использовать технологию изготовления протоколов участковых
избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым
кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об
итогах голосования в Государственную автоматизированную систему
Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого
кода при проведении выборов главы сельского поселение «Даурское» в
единый день голосования 11 сентября 2022 года на избирательных
участках согласно утвержденного перечня (прилагается).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию
Забайкальского края для согласования.

Председатель
избирательной комиссии Квиндт Н.Ю.

Секретарь
избирательной комиссии Квинт В.Ю.

УТВЕРЖДЕН
решение участковой избирательной

комиссии №1508
от 12.08.2022 № 9/19-1508

Перечень избирательных участков, на которых

в единый день голосования 11 сентября 2022 года будет использоваться

технология изготовления протоколов участковых комиссий об итогах

голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных

протоколов участковых комиссий об итогах голосования в

Государственную автоматизированную систему Российской Федерации

«Выборы» с использованием машиночитаемого кода

Выборы главы сельского поселения «Даурское»

№ п/п № УИК Адрес участковой комиссии

1 1506 пст. Даурия, ДОС 10, здание администрации
сельского поселения "Даурское"

2 1507 пст. Даурия, , здание МУК ИБДЦ "Камертон"
3 1508 пст. Даурия, здание 28, МОУ Даурская СОШ